
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Rita Eliane Cabral Bonifácio
Data da operação: 01/11/2024 - 08h10

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0010966-5 | Entre 01/10/2024 e 31/10/2024

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0010966-5 47.927,74 47.927,74

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/09/2024 SALDO ANTERIOR 75.944,63

04/10/2024 TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888775 62,04 76.006,67

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888779 124,08 76.130,75

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888785 62,04 76.192,79

PGTO SALARIO VIA NET EMP 188804 -24.281,35 51.911,44

08/10/2024 TARIFA BANCARIA
PAGAMENTO FUNCs NET EMPRESA 13 -52,00 51.859,44

10/10/2024 TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888472 73,00 51.932,44

TRANSF CC PARA CC PJ
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 1888965 147,98 52.080,42

PAGTO ELETRON COBRANCA
SUMICITY 7 -147,98 51.932,44

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5301477 -1.911,44 50.021,00

PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 10/10 952117 -2.093,26 47.927,74

Total 469,14 -28.486,03 47.927,74

Os dados acima têm como base 01/11/2024 às 08h10 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 01/11/2024 às 08h10 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


